

MCS Industries ApS

**Chr. Winthers Vej 38
5230 Odense M**

CVR-nummer 26 99 14 55

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. marts 2019

Søren Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

MCS Industries ApS
Chr. Winthers Vej 38
5230 Odense M

Hjemstedskommune: Odense
CVR-nummer: 26 99 14 55
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Søren Møller
Carsten Højriis Lassen

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktpersoner:

John Lorey Petersen
Charlotte Holmen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive produktion og handel med distributionsmaterialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et overskud på DKK 2.996.946.

Samlede aktiver pr. 31. december 2018 udgør DKK 5.487.304.

Egenkapital pr. 31. december 2018 udgør DKK 4.824.638.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.906.908	619
1	Personaleomkostninger	-623.920	-610
	Resultat før finansielle poster	1.282.988	10
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.718.035	2.104
2	Finansielle indtægter	390.450	193
3	Finansielle omkostninger	-25.565	-88
	Resultat før skat	3.365.908	2.219
	Skat af årets resultat	-368.962	-32
	Årets resultat	2.996.946	2.188
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	4.600.000	3.000
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.718.035	2.104
	Overført resultat	-3.321.089	-2.916
	Resultatdisponering i alt	2.996.946	2.188

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.151.256	2.432
	Finansielle anlægsaktiver	2.151.256	2.432
	Anlægsaktiver i alt	2.151.256	2.432
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.194.391	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.054
	Andre tilgodehavender	8.500	6
	Tilgodehavender	1.202.892	2.060
	Likvide beholdninger	2.133.156	141
	Omsætningsaktiver i alt	3.336.048	2.202
	Aktiver i alt	5.487.304	4.634

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	150.000	150
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.819	297
	Overført resultat	57.819	1.379
	Foreslået udbytte	4.600.000	2.000
	Egenkapital i alt	4.824.638	3.826
	Kreditinstitutter	0	645
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.035	89
	Gæld til tilknyttede virksomheder	199.154	0
	Gæld til associerede virksomheder	41.640	21
	Selskabsskat	332.962	32
	Anden gæld	25.875	21
	Kortfristede gældsforpligtelser	662.666	807
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	662.666	807
	Passiver i alt	5.487.304	4.634
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2018	2017
Note	DKK	1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse		
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december		
Virksomhedskapital, primo	150.000	150
Virksomhedskapital	150.000	150
Datterselskabsreserver, primo	297.497	193
Modtaget udbytte fra kapitalandele	-2.000.000	-2.000
Valutakursregulering, udenlandske kapitalandele	1.287	0
Årets henlæggelse til reserve	1.718.035	2.104
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.819	297
Overført resultat, primo	1.378.908	2.295
Modtaget udbytte fra kapitalandele	2.000.000	2.000
Årets overførte resultat	-3.321.089	-2.916
Overført resultat	57.819	1.379
Foreslået udbytte, primo	2.000.000	4.000
Aconto udbytte	0	1.000
Udbetaling af udbytte	-2.000.000	-5.000
Udbytte for regnskabsåret	4.600.000	2.000
Foreslået udbytte	4.600.000	2.000
Egenkapital i alt	4.824.638	3.826

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	597.728 598
	Andre omkostninger til social sikring	14.377 11
	Øvrige personaleomkostninger	11.815 0
	Personaleomkostninger i alt	623.920 610
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	2 2
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	144.449 166
	Andre finansielle indtægter	246.002 27
	Finansielle indtægter i alt	390.450 193
3	Finansielle omkostninger	
	Renter, associerede virksomheder	1.751 2
	Andre finansielle omkostninger	23.814 86
	Finansielle omkostninger i alt	25.565 88
4	Eventualforpligtelser	
	Selskabet har stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for dattervirksomheds, MCS Industries Nederland B.V., bankmellemværende.	
5	Kontraktlige forpligtelser	
	Ingen.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter er der afgivet følgende:	
	Virksomhedspant på DKK 2.000.000 med pant i simple fordringer, varebeholdninger af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt immaterielle rettigheder.	
	Solidarisk selvskyldnerkaution på DKK 2.000.000 af MCS Industries Nederland BV.	
	Solidarisk selvskyldnerkaution på DKK 2.000.000 af SHCC Holding ApS.	
	Solidarisk selvskyldnerkaution på DKK 2.000.000 af Greenacre Holding ApS.	
